
UCHWAŁA NR XXXIII/254/14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie przystąpienia do Spółdzielni Socjalnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 5 ust. 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. 
o spółdzielniach socjalnych (Dz.U.z 2006 r. Nr 94, poz. 651; z 2009 r. Nr 91, poz. 742; 2010 r. Nr 28, poz. 
146; z 2011 r. Nr 205, poz. 1211) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Augustów do Spółdzielni Socjalnej podmiotów 
prawnych z siedzibą w Augustowie. 

§ 2. Członkami - założycielami Spółdzielni Socjalnej będą: Gmina Miasto Augustów i Stowarzyszenie 
Inicjatyw Społecznych „Integracja” z siedzibą w Augustowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Krystyna Wilczewska

Id: 76E42AF6-F23C-4992-A551-CC048089FC66. Uchwalony Strona 1




